



Personbilsmekaniker

Klassrum, med grundläggande svenska som andraspråk

Som personbilsmekaniker arbetar du självständigt och är oftast specialiserad på ett visst bilmärke eller vissa arbetsuppgifter. Det är ganska vanligt att man arbetar på en märkesverkstad. Moderna bilar består av komplexa system i samverkan, därför är även elektronik och IT-kunskaper allt viktigare. Oftast arbetar man med felsökningar med hjälp av elektronisk test- och mätutrustning och utifrån den informationen utför man sedan reparations- och underhållsarbeten. Utbildningen ger dig de grundläggande kunskaper och färdigheter som krävs för att jobba som personbilsmekaniker.

Förkunskaper: Godkända betyg i SFI D eller motsvarande samt B-körkort.

Kurslängd: 1000 gymnasiepoäng och 100-700 poäng svenska som andraspråk på grundläggande nivå, ca 85 veckor, beroende på dina kunskaper i svenska språket. Antal poäng på grundläggande nivå bestäms efter en individuell kartläggning

Kursupplägg: Kurserna läses på heltid alla dagar i veckan med viss del självstudier, integrerat på plats. Både teoretiska och praktiska moment ingår.

Kurskostnader: Ca 1 000 kr för personlig skyddsutrustning. Litteratur ingår i utbildningen.

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos www.csn.se

Utbildningsanordnare: Yrkesakademin AB, Främby Hallar.

APL (arbetsplatsförlagt lärande) ingår i utbildningen och kan ske på annan ort därför kan det vara bra att ha tillgång till bil.

Gymnasieexamen: För att uppnå en fullständig yrkesexamen eller gymnasieexamen kan du behöva komplettera med gymnasiearbete och ytterligare kurser. Prata med skolan vid kursstart om du ska läsa gymnasiearbete.

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux

Falu kommun i samarbete med:





Kurser:

Kurs	Kurskod	Poäng
Fordonsteknik – introduktion	FODFO00	200p
Personbilar – verkstad och elteknik	SEOPER0	100p
Personbilar – basteknik	SEOPEB0	100p
Personbilar – service och underhåll 1	SEOPER01	100p
Personbilar – förbränningsmotorer	REPPER0	100p
Personbilar – kraftöverföring	REPPES0	100p
Personbilar – chassi och bromsar	REPPEO0	100p
Personbilar – system- och diagnosteknik 1	REPPER01	200p
Svenska som andraspråk grundläggande*	GRNSVA2	100-700p
Poäng totalt		1000-1700

*Kursen består av 4 delkurser. Du gör ett test för att avgöra vilka delkurser du behöver läsa.